[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун

Новосибирская область

От  24.11.2015                                                                                                  № 276

О  признании  утратившими   силу   постановлений
администрации Сузунского  района от 10.12.2014

№ 254, от 08.06.2015 № 146
В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 03.11.2015 №5395-4-04/9 на постановление администрации Сузунского района Новосибирской области от 08.06.2015  № 146 «О возобновлении действия постановления администрации Сузунского района от20.04.2012 № 87»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

        1.1. постановление  администрации Сузунского района от 10.12.2014 №  254 «О приостановлении действия постановления администрации Сузунского района от 20.04.2012 № 87»;
        1.2 постановление  администрации Сузунского района от 08.06.2015 №  146 «О возобновлении действия постановления администрации Сузунского района от 20.04.2012 № 87».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления образования администрации Сузунского района Кокунову И.В.
Глава  Сузунского  района                                                            А.В. Дубовицкий